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Classe Equipa Lic. nº

Abel Silva 4545
Filipe Ramos 4554

Nuno Açafrão 2399
João Paulo Marques 2401

Marco Marote 3495
Madalena Marote 3493
José Sena 1689
Bruno Brazão 1873
Filipe Bettencourt 5870
Ricardo Ventura 2356
Tiago Cró 2607
Paulo Pinto 3541
Filipe Silva 2937
Pedro Figueira 2571
Gualberto Dias 1790
Eduardo Nóbrega 1342
Vitor Camacho 2500
Hugo Freitas 2491

Joana Oliveira 4222
Laura Ferreira 4223
Joel Correia 1324
José Freitas 1845

Bruno Moniz 928
Miguel Freitas 1619
Bruno Costa 1218
Mariano Freitas 
Batista Corte 7879
Ricardo Dinis 2208

Rui Pinto 785
João Pedro Freitas 4146
Roberto Martins 3494
Nuno Mendonça 
Ivo Sardinha 2775
Marco Leça 2776
Rui Conceição 7855
Roberto Fernandes 7856

X-Proto Kart

X5 16

X1 Classe 8

1 Dinarte Nóbrega 2497 LBS MOTOR CLUB RX 01 7771 X-Proto KartDinarte Nóbrega 2497

Abel Silva 4545 TOYOTA STARLET EP91 9130

19

53

57 Ivo Sardinha 2775 Porsche 911 GT3 CUP 9096 X5 16

Gualberto Dias 1790 Ford Escort S 8181 P2 Classe 3

José Romero 1318 José Romero 1318 SEMOG BRAVO SPORT 8280

P2 Classe 37 Nuno Açafrão 2399 FORD ESCORT 8335

5 António Giestas 2319 BRC CM 02 86632319António Giestas

10 Marco Marote 3495
RENAULT CLIO SPORT 

RAGNOTTI
5602 X2 Classe 10

9 Rúben Vieira 3880 SEMOG TROFEU 8262 X-Proto KartRúben Vieira 3880

16 Tiago Cró 2607 Citroen Saxo Kit Car 6642 X1 Classe 9

11 Clube Desportivo Do Arco de São Jorge 1317 Toyota Yaris 6619 P1 Classe 1

14 Filipe Bettencourt 5870 TOYOTA YARIS 7629 P1 Classe 1

23 Sérgio Jesus 2329 SEMOG BRAVO 8666 X-Proto Kart

18 Filipe Silva 2937 Citroen Saxo VTS 6644 X1 Classe 9

Sérgio Jesus 2329

20 Vitor Camacho 2500 Citroen C2 6264 P1

26 Joel Correia 1324 Opel Corsa A GSI 6506 X1 Classe 9

24 Joana Oliveira 4222 Citroen DS3 5580 P1 Classe 2

33 Bruno Moniz 928 LANCIA Y 1.2 7764 X1 Classe 8

31 João Camacho 2492 SEMOG BRAVO 5640 X-Proto KartJoão Camacho 2492

49 Batista Corte 7879 Citroen Saxo Kit Car 6763 X1 Classe 9

NP Racing 48 Bruno Costa 1218 Toyota yaris 6810 P1 Classe 1

58 Rui Conceição 7855 Ford Escort Cosworth 8808 P3 Classe 7

56 Roberto Martins 3494 Citroen C2 GT 1600 7281 P1 Classe 2

55 Rui Pinto 785 Ford Fiesta 9343
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X-Proto CM

2 Gregório Faria 2512 AG AG/S 8176

4

X-Proto KartGregório Faria 2512

6074

Classe 2



Cláudio Nóbrega 6429
Hugo Martins 4824
João Martins 4400
Sílvio Malho 4401
Vitor Sá 5874
Luís Neves 7234
André Pereira 7097
Nuno Rodrigues
Rui Cortez 3110
Rui Correia 3113
Hugo Rodrigues 4050
João Rodrigues 4051
José Mendes 7796
Décio Jesus Ramos 7797
João Nunes 7065
Vítor Marote 7015
Miguel Silva 7006
Diogo Mendes 7328

Alberto Abreu 7051
Luís Ribeiro 4837
André Franco 1322
Peter Soares 1347
Gil Silva 4678
Hugo Freitas 4607
João Passos 4359
Daniel Serrão 4360
Carlos Ferreira 7090
Jhony Fernandes 7091
Emanuel Martins 1863
João Camacho 2493
Carlos Fernandes 7848
Cristina Fernandes 7844

Venâncio Veiga 2327
Ana Figueira 2328
Carla Pestana 2605
Alberto Rosário 2606
Ricardo Freitas 3084
Jorge Freitas 3085
Numásio Silva 2353
Amândio Ornelas 2355
Rodrigo Gouveia 7857
David Freitas 7862

Rui Cortez 3110 Peugeot 208 R2 9215 P1 Classe 2

Hugo Rodrigues 4050 RENAULT CLIO R3 5603 P2 Classe 3

Vitor Sá 5874 Citroen DS3 R3 7967 P2 Classe 4

P2 Classe 3

André Pereira 7907 Ford Escort MKII 7741 P2 Classe 3

105 Ricardo Freitas 3084 Volvo 440 HIST SPORT

2605 BMW e30 318is HIST 

7006 Peugeot 205 9459

59 Cláudio Nóbrega 6429 Nissan Datsun 1200 7038 X2 Classe 11

60 João Martins 4400 Ford Escort MK I 5748

NP Racing 

62

64

65

63

69 Rúben Pereira 

X1 Classe 9

66 José Mendes 7796 Ford Escort MKI 7242 P2 Classe 3

67 João Nunes 7065 Toyota Yaris 6830 P1 Classe 1 NP Racing 

68 Miguel Silva 

Classe 2

70 Alberto Abreu 7051 Toyota Starlet 6300 X1 Classe 8

6074

Toyota Yaris 8373 P1 Classe 1

76

6074

X-Proto KartRúben Pereira 

71 André Franco 1322 Citroen DS3 R1 7460 P1

Carla Pestana

72 Gil Silva 4678 Citroen C2 R2 6851 P1 Classe 2

77 Carlos Fernandes 7848

73 João Passos 4359

108 Rodrigo Gouveia 7857 BMW E36 HIST HIST 

101 Venâncio Veiga 2327 Opel Corsa B 1.2 16V HIST SPORT

102

107 Numásio Silva 2353 BMW 1602 HIST SPORT

1863 Citroen Saxo VTS 7240 X1 Classe 9
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HIST 

Semog Bravo 8667

Total Inscritos Rampa Regional: 42

Total Inscritos Regularidade: 5 A Comissão Organizadora, 19/06/2023

Toyota Yaris 6137 P1 Classe 1

Emanuel Martins 

75 Carlos Ferreira 7090 Peugeot 306 S16 6852 X2 Classe 10


